



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	8.717.500,00	2.905.833,28	8.717.500,00	3.206.344,23	9.141.805,36	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	148.000,00	49.333,52	148.000,00	95.000,00	172.281,00	0,00
SUBTOTAL	8.865.500,00	2.955.166,80	8.865.500,00	3.301.344,23	9.314.086,36	0,00
(-) DEDUÇÕES	1.022.500,00	340.833,52	1.022.500,00	353.848,45	1.114.840,04	0,00
Receitas de Operações de Créditos	82.000,00	27.333,28	82.000,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	60.000,00	20.000,08	60.000,00	29.777,92	90.827,37	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	15.000,00	5.000,16	15.000,00	0,00	77.281,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	865.500,00	288.500,00	865.500,00	324.070,53	946.731,67	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	7.843.000,00	2.614.333,28	7.843.000,00	2.947.495,78	8.199.246,32	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	7.484.522,94	2.494.840,98	7.484.522,94	1.304.271,23	7.459.963,23	2.546.551,75	7.317.879,43	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	40.472,16	13.490,72	40.472,16	3.536,15	40.472,16	11.789,59	39.877,92	0,00
SUBTOTAL	7.444.050,78	2.481.350,26	7.444.050,78	1.300.735,08	7.419.491,07	2.534.762,16	7.278.001,51	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	882.831,75	294.277,25	882.831,75	93.118,11	878.496,21	209.482,04	872.764,46	0,00
(-) Deduções	258.568,11	86.189,37	258.568,11	4.273,38	258.568,11	92.772,73	252.836,36	0,00
Amortização de Dívida	258.568,11	86.189,37	258.568,11	4.273,38	258.568,11	92.772,73	252.836,36	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	8.068.314,42	2.689.438,14	8.068.314,42	1.389.579,81	8.039.419,17	2.651.471,47	7.897.929,61	0,00
RESULTADO	-7.202.814,42	-2.400.938,14	-7.202.814,42	-1.065.509,28	-7.092.687,50	-2.327.400,94	-6.951.197,94	0,00
RESULTADO	-225.314,42	-75.104,86	-225.314,42	1.557.915,97	159.827,15	296.024,31	301.316,71	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	-160.063,63	2.584.094,44	2.744.158,07	2.584.094,44
(-) Disponibilidade de Caixa	768.498,21	865.021,87	971.571,78	106.549,91	203.073,57
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	382.453,02	497.200,58	412.159,41	-85.041,17	29.706,39
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.150.951,23	-1.522.286,08	1.200.363,25	2.722.649,33	2.351.314,48
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.150.951,23	-1.522.286,08	1.200.363,25	2.722.649,33	2.351.314,48